
 

ZARZĄDZENIE NR 118/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2021 
 

        
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, 

art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Budżetowej Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki na rok 2021 Nr XVII/254/2020 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 8 grudnia 2020 r., Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2021 r. - 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 1.033.600,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 37.324,13 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 208.724.271,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 172.935.768,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 35.788.503,42 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 3.257.687,35 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.261.411,48 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 219.644.917,65 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 172.404.645,92 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 47.240.271,73 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych               

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami. 

2. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”, po zmianach otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Uchyla się zarządzenie Nr 109/2021 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 30 lipca 2021 r. w sprawie  zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu.  

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 


